
電子入札結果一覧表（建設局分）（令和 3年 9月分） 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 土木監理課 228-7416
堺市全域精密水準測量業務
（令和3年度）（その2）

（株）共栄テック 5,005,000 R3.9.24 2者

2 南部地域整備事務所 298-6572
令和３年度泉北ニュータウン地
区道路舗装路面性状調査業務

国際航業（株）大阪支店 7,700,000 R3.9.29 3者

3 路政課 228-7417 道路台帳経年変化修正業務 国際航業（株）大阪支店 50,050,000 R3.9.21 2者

4 路政課 228-7417
令和3年度地籍調査(街区境界調
査)業務

― ― ― ―
入札不調により契約実績な
し

5 道路計画課 228-7423
堺市道路・街路交通情勢調査ほ
か業務

一般社団法人システム科学研究
所

39,600,000 R3.9.14 5者

6 道路計画課 228-7423
大阪和泉泉南線(南陵町交差点)
公共事業評価資料作成業務

（株）地域未来研究所 2,035,000 R3.9.24 3者

7 道路整備課 228-7095 平岡地区交通量調査業務 （株）日本インシーク 6,187,500 R3.9.9 6者


